15/09/2021 17:37 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/28543/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_440589685.html 1/2

MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO
ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 32
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2021
PROCESSO LICITATÓRIO 904/2021

No dia 15 de Setembro de 2021, no(a) MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO , inscrito(a) no CNPJ 02.056.778/0001-48, com sede à PC CIVICA n° 01 CEP
75890-000 – São Simão-GO neste ato legalmente representado por FABIO CAPANEMA DE SOUZA, portador do CPF n° 02807248616, RESOLVE
registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELLI  CNPJ: 06.065.614/0001-38

Representante: SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELLI

Telefone: (62) 3928-8989

Email: licitacao06@supermedica.com.br

Endereço: C 159, 674 - JARDIM AMÉRICA, Goiânia - GO - 74255-140

Item Descrição Qtde Unidade Marca Modelo
Preço
Unitário Valor Total

39 BROCA DIAMANTADA 1012
(MARCA MELHOR OU IGUAL A
JET)

50,00 UN CHAMPION -
MICRODONT

CHAMPION -
MICRODONT

R$ 2,63 R$131,50

55 CABO P/ ESPELHO CLINICO
BUCAL N. 05 - ALUMINIO (MARCA
MELHOR OU IGUAL A DUFLEX)

50,00 UN AAF AAF R$ 4,72 R$236,00

70 CORRENTE + JACAREZINHO 20,00 UN MAQUIRA MAQUIRA R$ 9,25 R$185,00

87 FILME RADIOGRAFICO INFANTIL
ODONTOLOGICO, CX. C/ 150
UNIDS. (MELHOR MARCA OU
IGUAL A KODAC)

50,00 CX CARESTREAM CARESTREAM R$
313,07

R$15.653,50

92 FIO DENTAL 500MTS ( (MELHOR
MARCA OU IGUAL A HILLO)

100,00 UN SLIDE PRO -
MEDFIO

SLIDE PRO -
MEDFIO

R$ 8,71 R$871,00

94 FIXADOR LIQUIDO 475 ML
(MELHOR MARCA OU IGUAL A
CARESTREAM)

100,00 UN SELEKT + KULZER SELEKT + KULZER R$ 12,02 R$1.202,00

133 ÓCULOS DE PROTEÇÃO EPI
TRANSPARENTE (MELHOR
MARCA OU IGUAL A
PROTECTOR)

50,00 UN FERREIRA MOLD FERREIRA MOLD R$ 2,99 R$149,50

166 RESINA TERMO INCOLOR
(MARCA MELHOR OU IGUAL A
VIPI)

12,00 KG VIPI CRIL PLUS -
VIPI

VIPI CRIL PLUS -
VIPI

R$ 53,39 R$640,68

167 RESINA TERMO ROSA MEDIO
COM VEIAS (MARCA MELHOR OU
IGUAL A VIPI)

10,00 KG VIPI CRIL PLUS -
VIPI

VIPI CRIL PLUS -
VIPI

R$ 53,39 R$533,90

15/09/2021 17:37 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/28543/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_440589685.html 2/2

Item Descrição Qtde Unidade Marca Modelo
Preço
Unitário Valor Total

171 SELANTE P/ FÓSSULAS E
FISSURAS FOTOPOLIMERIZAVEL,
KIT C/ 2 TUBOS DE
SELANTES/PINCEIS/MICROBUSH/
1 SERINGA DE CONDICIONADOR
DENTAL GEL 2,5 ML/1 PLACA P/
MISTURA/5 AGULHAS
FLUROSHILD (MARCA MELHOR
OU IGUAL A MAQUIRA)

150,00 UN DEFENSE CHROMA
- ANGELUS

DEFENSE CHROMA
- ANGELUS

R$ 19,91 R$2.986,50

172 SERINGA HIHPODERMICA
DESCARTÁVEL 5 ML, C/ AGULHA
E S/ ROSCA (MARCA MELHOR
OU IGUAL A PROCARE)

1.000,00 UN SR SR R$ 0,25 R$250,00

173 SORO FISIOLOGICO 500ML
(MARCA MELHOR OU IGUAL A
EQUIPLEX)

100,00 UN EUROFARMA EUROFARMA R$ 2,77 R$277,00

178 TIRAS DE POLIÉSTER
10X120X0,05 MM, PCT, C/ 50
UNIDS. (MARCA MELHOR OU
IGUAL A BIODINAMICA)

100,00 PCT K DENT -
QUIMIDROL

K DENT -
QUIMIDROL

R$ 1,69 R$169,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de
Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 15/09/2022 , a contar do dia 15/09/2021 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

FABIO CAPANEMA DE SOUZA
PREFEITO MUNICIPAL

SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELLI
06.065.614/0001-38